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Skolinspektionens beslut  
Skolinspektionen har genomfört en tillsyn i syfte att kontrollera att Ostviksskolan i 

Skellefteå kommun uppfyller de krav som följer av lagar och andra föreskrifter som 

gäller för verksamheten. Tillsynen har omfattat områdena Extra anpassningar och särskilt 

stöd samt Trygghet och studiero. Tillsynen har genomförts via intervjuer med elever, 

lärare, företrädare för elevhälsan, rektor och biträdande rektor den 1–3 december 2021, 

samt genom granskning av inhämtad dokumentation. 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 

författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen 

avslutar härmed tillsynen i Ostviksskolan. 

 

Bedömning 

Extra anpassningar och särskilt stöd  

Det har inte framkommit annat än att Skellefteå kommun uppfyller författningarnas 

krav inom bedömningsområdet 

Trygghet och studiero 

Det har inte framkommit annat än att Skellefteå kommun uppfyller författningarnas 

krav inom bedömningsområdet 

 

 

Beslutet har fattats av Veronica Bonivart Säfström, undervisningsråd. 

 

I den slutliga handläggningen har Agnetha Burström, föredragande och utredaren  

Eva Ahlman medverkat. 

 

 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se 

 
Bilagor 

Bilaga 1: Fakta om Ostviksskolan 

 



Skolinspektionen  Bilaga 1 
2021-12-17 

Dnr 34-SI 2021:5317 
 

1 (1) 
 

 

 

Fakta om Ostviksskolan 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Ostviksskolan i Skellefteå kommun. 

Skolenheten besöktes av Skolinspektionen mellan den 1 och 3 december 2021. 

Ostviksskolan ligger i byn Ostvik ca 20 km norr om Skellefteå. Skolenheten har ca 95 

elever och bedriver verksamhet för elever från förskoleklass till årskurs 6. Skolenheten 

har under läsåret 2020/21 för första gången elever i årskurs 6. 

Av Skolverkets officiella statistik framgår att andelen lärare med lärarlegitimation och 

behörighet i minst ett ämne har sjunkit under de senaste fyra åren från 75 procent 

läsåret 2017/18 till 59 procent läsåret 2020/21. Av statistiken framgår också att det 

läsåret 2020/21 finns cirka 16 elever per heltidsanställd lärare medan det år 2018/19 var 

9 elever per heltidsanställd lärare. 

Måluppfyllelse 

I Skolverkets statistik framgår inga kunskapsresultat för årskurs 6 då Ostviksskolan 

inte har bedrivit verksamhet för elever i den årskursen.  

 


